WEB 2.0 14.595,00 8.757,00 14.595,00 0,00 5.838,00 0,00

23-
38/003050

COMPETENCIAS
DIGITALES
AVANZADAS

9.921,00 5.952,50 9.921,00 0,00 3.968,50 0,00

TOTAL 128.377,50 77.026,40 128.377,50 0,00 51.351,10 0,00

Segundo: Abonar a la entidad CENTRO DE ESTUDIOS FYRESCAN, S.L. la cantidad de
cincuenta y un mil trescientos cincuenta y un euros con diez céntimos (51.351,10.- €), supeditado
al cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 12.1 de la Orden TMS/368/2019, de 28 de marzo. 

Tercero: Notificar  la  presente  Resolución  al  interesado,  con indicación  que  contra  la
presente Resolución,  que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso de